



IMPRESA NACIONAL DE COLOMBIA

INVITACIÓN PÚBLICA No. 017 de 2016

PLAN DE MEDIOS PARA LAS CAMPAÑAS: “TALENTO TI” Y “HURTO A CELULARES”

OBSERVACIONES Y RESPUESTAS

EMPRESA WAOO

PREGUNTA No 1

Se debe presentar un propuesta y los tres libros mencionados (jurídico, técnico, y económico por cada campaña??

RESPUESTA

Si, teniendo en cuenta que la invitación pública comprende dos campañas diferentes y separadas, que pueden ser adjudicadas a oferentes diferentes, se solicita allegar los tres libros: jurídico, técnico y económico para cada una de ellas, en caso que se presenten a los dos grupos.

PREGUNTA No 2

La garantía de seriedad se debe expedir por separado, de acuerdo al monto de cada campaña o es posible una garantía de seriedad en general por la sumatoria de las dos campañas?

RESPUESTA

Si, de presentar oferta para las dos campañas, se deban anexar una póliza para cada una de las campañas para lo cual se deberá tener en cuenta el valor asignado a cada campaña, para efectos del porcentaje de amparo solicitado.